
segunda-feira, 14 de maio de 2012  |  Ano I - Edição nº 00066 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Lajedão
Portaria

 
 
 
 

PORTARIA Nº 07/2012 
de 

07 de Maio de 2012. 
  
  

Dispõe sobre a nomeação de Comissão de Avaliação 
Mobiliária e Imobiliária Oficial do Município, para atuar no 
processo administrativo de nº 254/2012. 

  
 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO – BAHIA, no uso de suas atribuições 
conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 
  
 

RESOLVE: 
 
  
Art. 1º Nomear os servidores: Generino Batista França, Adailto Rodrigues 
Nascimento e Helivelton Ramos Batista Munis, para compor a comissão de 
avaliação. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Prefeitura Municipal de Lajedão, em 07 de maio de 2012. 
  
  
  

Danilo Rodrigues Fraga 
Prefeito Municipal 

 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC67733BD1D804616EC9947561176415


